多賀城消防署及び西部出張所の移転について（お知らせ）

 当組合では，以下の予定で現多賀城消防署と多賀城消防署西部出張所を合併統合し，新た

な多賀城消防署として供用を開始しますのでお知らせします。

１ 供用開始日

令和 3 年 4 月 1 日（木）

※ 移転仮運用日：令和 3 年 3 月 19 日（金）午後を予定しております。

２ 移転先 ※移転後，各旧庁舎は立入禁止となりますので，御注意ください。

 〇 新郵便番号 ：９８５－０８７４

〇 新住所   ：多賀城市八幡字一本柳１１７番地の１７

※ さんみらい復興団地内（さんみらい多賀城イベントプラザ（STEP)東側）

３ 連絡先 ※電話番号等が変更となりますので，御注意ください。

   新電話番号 ：３５５－９７０４

新 FAX 番号：３５５－９７１６

   各係直通電話番号

   ・ 総務・警防係：３５５－９７５１

      ・ 危険物係  ：３５５－９７５３

・ 予防調査係 ：３５５－９７５９

４ 窓口業務

  令和３年３月２２日（月）から新多賀城消防署での仮受付を開始いたします。

  ※ 令和３年３月１８日（木）及び１９日（金）は新旧庁舎ともに，引越し作業等のた

め通常の窓口対応ができない場合があります。

【完成予想図】

移転後においても，各種災害対応に万全を期すとともに，地域に愛される消防署を目

指し，職員一丸となって取り組んで参ります。

塩釜地区消防事務組合